
امام على (ع): خدا را براى آنچه به ما عطا فرموده سپاس مى گوییم و براى 
آنچه پیش خواهد آمد از او یارى مى جوییم و عافیت و سلامت در دین و 

عقیده را از او مى طلبیم؛ همچنان که سلامت بدن ها را از او خواستاریم.

ثروت حقیقى چیست؟ آفتابى که بر گدا و توانگر یکسان مى تابد. اى توانگر! 
دل رنجه مکن ؛ چراکه گدا نیز در دنیاى خویش خوشبخت است.

 «یوهان ولفگانگ گوته»
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رویداد «نشان دست خلاق» و نخستین جشنواره بین المللى صنایع دستى ایران با شعار «صنایع دستى براى زندگى» در اصفهان برگزار شد منبع: ایمنا

محمد توکلى / گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

همزمان با سى وهشتمین پویش ملى 
«پویش الف–ب–ایران» پروژه هاى 
شرکت آب وفاضلاب استان قم با حضور 
ویدئوکنفرانسى دکتر «ارکانیان» وزیر 
نیرو به بهره بردارى مى رسد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره 

به افتتاح پروژه هاى صنعت آب و برق قم با حضور ویدئوکنفرانسى وزیر 
نیرو، از بهره بردارى رسمى از خط انتقال و شبکه فاضلاب پردیسان خبر 

داد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم هدف از اجراى این پروژه را رفع 
مشکل دفع اصولى و بهداشتى فاضلاب پردیسان برشمرد و خاطرنشان کرد: 
این پروژه شامل 86کیلومتر شبکه هاى انتقال، اصلى و فرعى در اقطار 200 تا 
1200میلى متر مى شود. «على جان صادق پور» با بیان اینکه پروژه خط انتقال و 
شبکه فاضلاب پردیسان با اعتبارى بالغ بر 540میلیارد ریال و ظرف 48ماه به 
اجرا رسید، یادآور شد: جمعیتى معادل 120هزار نفر تحت پوشش این شبکه 
قرار مى گیرند و خدمات رسانى آن بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان قم همچنین از افتتاح نیروگاه برق آبى تأسیسات شهیدکریمیان 
با ظرفیت 450کیلووات و نیروگاه خورشیدى معصومیه با ظرفیت 100کیلووات 
خبر داد و گفت: این نیروگاه ها با هدف تولید برق با استفاده از منابع انرژى هاى 
تجدیدپذیر و کاهش انتشار گاز دى اکسیدکربن به میزان دو هزار و 375 تن در 

سال احداث شده است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم ظرفیت تولید انرژى نیروگاه برق آبى را 
سالانه سه هزار و 200مگاوات ساعت اعلام کرد و گفت: این پروژه با اعتبارى بالغ 
بر 40میلیارد ریال در مدت دوازده ماه و با سرمایه گذارى بخش خصوصى احداث 
و به بهره بردارى مى رسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خاطرنشان کرد: 
نیروگاه خورشیدى معصومیه با تولید 170هزار مگاوات ساعت در سال با اعتبارى 

بالغ بر 13میلیارد ریال، ظرف 6ماه به بهره بردارى مى رسد.

همزمان با سى وهشتمین هفته «پویش الف–ب–ایران» 
صورت مى گیرد

افتتاح پروژه هاى آبفاى قم
 با حضور ویدئوکنفرانسى وزیر نیرو

 عمران

کاریکاتور

تصویر روز

پس از دوره ویران گر ریاست جمهورى «ترامپ» در آمریکا «بایدن» به عنوان 
رئیس جمهور جدید این کشور کار خود را آغاز کرد. «آنجل  بولیگان» با انتشار 

کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود به این موضوع پرداخت.
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مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
مرکزى گفت: کاروان سراى «باغ شیخ» نامزد ثبت در فهرست 
میراث جهانى شد. «مصطفى مرزبان» اظهار داشت: ثبت 
جهانى این اثر تاریخى، اتفاقى مهم براى استان مرکزى و 
شهرستان ساوه است که تحقق آن نیاز به مشارکت مسئولان 
و مالک خصوصى دارد. وى گفت: کاروان سراى «باغ شیخ» یا 
«عبدالغفارخان» یکى از گزینه هاى سال2020 به منظور ثبت 

جهانى در یونسکوست که مقدمات این رخداد مهم در دست 
انجام است. وى افزود: کاروان سراى باغ شیخ مربوط به دوره 
قاجار به عنوان یکى از کامل ترین کاروان سراهاى ایران به لحاظ 
فرم پلان، تزئینات، رعایت تناسبات و الگوى چینش فضاهاى 
کاربردى در پلان است. مرزبان ادامه داد: هزینه مطالعات و 
تهیه طرح مرمت این کاروان سرا نیز به منظور ثبت جهانى از 
سوى میراث فرهنگى پرداخت مى شود. به گفته وى، اداره کل 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى حامى حفظ آثار 
تاریخى در استان است و در صورت ثبت جهانى کاروان سراى 
باغ شیخ تسهیلات و مشوق هاى ویژه اى اعطا مى شود. مرزبان 

در ادامه گفت: به طور قطع ثبت جهانى کاروان سراى باغ شیخ 
در استان مرکزى جداى از معرفى فرعى از معمارى ایرانى به 
جهان با شاخصه ها و عملکردهاى خاص خود، زمینه هاى رونق 
گردشگرى، ایجاد اشتغال و توسعه پایدار در شهرستان تاریخى 
ساوه با جاذبه هاى تاریخى و طبیعى متنوع را فراهم مى آورد. 
«محسن رحمتى» معاون میراث فرهنگى استان مرکزى در 
این باره گفت: کاروان سراى باغ شیخ از بناهاى دوره زندیه است 
که علاوه بر فضاى کاروان سرایى داراى یک آب انبار، حسینیه و 
محراب است که در چهاردهم مهر سال1354 خورشیدى به ثبت 
ملى رسید. وى افزود: کاروان سراها حداقل از دوره هخامنشى 
نقش ویژه اى داشته و نقش عملکردى و کارکردى خود را 
به خصوص در ارتباط با راه بزرگ شاهى یا راه بزرگ خراسان 
در دوره هاى بعدى یعنى دوره اشکانى، ساسانى و بعدها در تمام 

طول دوره اسلامى حفظ کرده اند. رحمتى، با اشاره به اینکه این 
کاروان سرا در اوائل دوره قاجار، توسط عبدالغفارخان خلج در 
مسیر قم، اصفهان به همدان و قزوین و تبریز ساخته شده افزود: 
توجه به پلان چهار ایوانى و به خصوص توجه به سرسراى ورودى 
با رسمى بندى پرکار و جانمایى فضاهاى مورد نیاز، کاروان سراى 
باغ شیخ را یکى از آخرین تجارب ساخت کاروان سرا در ایران 
معرفى مى کند. وى ادامه داد: همین شاخصه ها به علاوه سلامت 
کالبدى بنا باعث شده تا اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان با همکارى مالکان نسبت به ایجاد زمینه 
براى تهیه مستندات لازم شامل نقشه عرصه و حریم، نقشه هاى 
به روز بنا، گزارش هاى حفاظتى و مرمتى، باستان شناسى و 
کلیه اسناد مرتبط تاریخ و معمارى بنا اقدام کند و براى ثبت در 

فهرست جهانى به سازمان یونسکو ارسال خواهد شد. 

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى خبر داد:

کاروان سراى باغ شیخ  ساوه در راه جهانى شدن

گردشگرى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

بدینوسیله به اطلاع مى رساند مجمع عمومى عادى سالیانه انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان به شماره ثبت 5272 و شناسه 
ملى 14007220909 راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1399/11/29 در محل اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان واقع در میدان فیض برگزار خواهد شد. بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم انجمن دعوت مى نماید در این جلسه حضور 

به هم رسانند.
1- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره دستور جلسه: 

2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل   
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   

4- تعیین مبلغ ورودیه و حق عضویت سالیانه   
5- سایر موارد مرتبط با جلسه مجمع عمومى عادى   

* اعضاى محترم انجمن مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن به شماره 09134060594 تماس حاصل نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود شخصا یا توسط وکلاى منصوب خود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که 
در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 99/11/20 واقع در جنوب نهضت آباد طرح 3000 هکتارى سالن اجتماعات شرکت تشکیل مى گردد 
حضور به هم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. توضیحا طبق ماده 99 لایحه اصلاحى قانون تجارت از تاریخ نشر 
آگهى تا قبل از تشکیل مجمع عمومى هر صاحب سهمى که مایل به حضور در مجموع عمومى باشد با ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت 
سهم متعلق به خود به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، خیابان قدس مرکزى، کوى شهید صادقپور، پلاك 21 یا دفتر واقع در مزرعه مراجعه 

و برگه ورود به جلسه را دریافت کند. فقط سهامدارانى حق ورود به مجمع را دارند که برگه ورودى دریافت کرده باشند. 
1- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالى 98 پس از استماع گزارش  دستور جلسه:  

حسابرس و هیئت مدیره و بازرس شرکت 
2- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت براى مدت یکسال    

3- انتخاب روزنامه محلى جهت درج آگهى هاى شرکت    
4- طرح و تصویب آیین نامه هاى شرکت    

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع ریخته گرى کیمیا ذوب سپاهان (سهامى خاص) 
ثبت 1677 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى به طور فوق العاده شرکت که در روز شنبه  
راس ساعت 11 مورخه 99/11/18 در محل شرکت واقع در اصفهان، نجف آباد، بلوار جانبازان، 
صالح آباد، خیابان جوب شاه، کدپستى 8516945653 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
1- نقل و انتقال سهام 

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهى فراخوان دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 
انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت زراعى کشاورزان 17 جوى قنوات نجف آباد (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 663 و شناسه ملى 10260124014 (نوبت اول) 

آگهى دعوت مجمع عمومى به طور فوق العاده 

هیئت مدیره انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان

هیئت مدیره  و مدیر عامل شرکت 

هیئت مدیره  شرکت 

شماره:   :    55/44/99/1167   تاریخ:1399/11/08

نوبت اولتجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت خدمات حمایتی کشاورزي  استان بوشهر وزارت �ھاد �شاورزی
شرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزى در نظر دارد :  1-عملیات تخلیه مقدار 50 هزار تن خاك فسفات از 
محموله کشتى هاى وارده به بندر بوشهردر کامیون  2-عملیات حمل به انبارو دپو تا ارتفاع مناسب  3- بارگیري فله برروي کامیون از داخل انبار را از طریق 
برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه از "دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد " از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى(توکن) را جهت  شرکت 

در مناقصه محقق سازند، 
شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مناقصه در سامانه:  2099001529000009روز چهارشنبه  مورخ 1399/11/08

 نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر  به آدرس: خیابان شهید چمران-روبروى ورزشگاه کارگران
هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ 500000ریال مى باشد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گیرد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز چهارشنبه  مورخ 1399/11/08 لغایت ساعت 19 روزدوشنبه مورخ 1399/11/13

 آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشنهادى-بارگزارى در سامانه بصورت pdf : تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1399/11/23
*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل45 از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

تاریخ گشایش پیشنهاد ها : روز دوشنبه مورخ 1399/11/27  ساعت 09:00
میزان و نوع تضمین فرآیند اجراى کار مبلغ:  1/625/000/000  (یک میلیاردو ششصدوبیست و پنج میلیون) ریال که به  دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا 
پرداخت نقدى (فیش واریزى) بحساب شباى شماره  IR250100004001039704005791  نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران بنام خزانه دارى کل از 

طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز392039773263500650000000000006 قابل ارائه مى باشد. 
آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع (الف)علاوه بر بارگزارى در سامانه، مى بایستى 
بصورت فیزیکى و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایى ( روز دوشنبه مورخ 1399/11/27 ساعت 09:00 )به دبیرخانه 

کمیسیون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
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Steel مدیرکل دفتر برنامه ریزى، فناورى و 
بودجه سازمان زمین شناسى:

با همکارى فولادمبارکه به 
دنبال اکتشافات عمقى در 

ایران مرکزى هستیم
نسل فردا: مدیرکل دفتر برنامه ریزى، فناورى 
اطلاعات و بودجه سازمان زمین شناسى و 
اکتشافات معدنى کشور گفت: مرکز ایران از 
لحاظ زمین شناسى، خاستگاه بسیارى از انواع 
مواد معدنى و براى اکتشاف بسیار مناسب 
است و رویکرد ما در همکارى با واحدهاى 
فولادى، به ویژه فولادمبارکه، در کنار 
اکتشافات سطحى، توجه جدى به اکتشافات 
عمقى در این منطقه است. رضا جدیدى 
افزود: اکتشاف سنگ آهن توسط سازمان 
زمین شناسى براى رفع نیاز و تأمین مواد 
اولیه فولادمبارکه در قالب یک طرح و قرارداد 
مشارکتى با این شرکت در حال اجراست. 
از گستره معدنى به وسعت 150 هزار 
کیلومترمربع در ایران مرکزى، حدود 110 
هزار کیلومترمربع آن متعلق به فولادمبارکه 
جهت تأمین سنگ آهن این کارخانه است. 
وى ضمن اشاره به پتانسیل زمین شناسى 
منطقه ایران مرکزى افزود: مرکز ایران ازلحاظ 
زمین شناسى، خاستگاه بسیارى از انواع مواد 
معدنى و براى اکتشاف بسیار مناسب است. 
مطلب مهم این است که عمق اکتشافات 
در کشور ما کمتر از 2 متر است. درحالى که 
میانگین جهانى عمق اکتشافات نزدیک به 
7 متر است. این امر نشان مى دهد ما براى 
کشف ذخایر بزرگ و به صرفه تر اقتصادى باید 
به اکتشافات عمقى بپردازیم. وى در ادامه 
خاطرنشان کرد: منطقه ایران مرکزى هم جزو 

مناطق برخوردار در این زمینه است.
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بهینه سازى ظرفیت تمام 
مدول هاى احیا در دستور کار

نسل فردا: عظیمیان مدیرعامل فولادمبارکه 
تأکید کرد ضمن قدردانى از اقدامات و زحمات 
کارکنان بخش هاى مختلف در زمینه بهینه سازى 
ظرفیت تمامى مدول هاى احیا، اجراى این پروژه 
در زمان معین با رعایت نکات ایمنى را ارزشمند 
دانست و بر ثبت دقیق دستاوردهاى فنى و نتایج 
این طرح و همچنین پیاده سازى دستاوردها بر سایر 
مدول ها تأکید کرد. در همین خصوص، داریوش 
رشیدى، مدیر ناحیه آهن سازى، در تشریح دلایل 
اجراى این طرح گفت: یکى از روش هاى افزایش 
ظرفیت در مدول هاى واحد احیا مستقیم افزایش 
ظرفیت ریفورمر و حجم کاتالیست هاست. زمان 
تعویض لوله هاى 8 اینچ این مدول نیز بعد از 14 
سال کارکرد فرارسیده بود و این امر هم در نوع 
خود یک رکورد محسوب مى شود. وى ادامه داد: 
با برنامه ریزى قبلى در خصوص افزایش ظرفیت 
تولید، ساخت لوله هاى سوپر آلیاژ 9 اینچ توسط 
سازنده داخلى توانمند برنامه ریزى شد. ساخت این 
لوله ها با تکنولوژى بسیار پیشرفته، با تکیه بر دانش 
و تکنولوژى داخلى صورت گرفت. با این اقدام تعداد 
468 عدد از این لوله ها نصب و اولین ریفورمر کامل 
با لوله هاى ساخت داخل در کشور مورد بهره بردارى 
قرار مى گیرد. رشیدى ادامه داد: با این تغییر قطر 
لوله، حجم کاتالیست بارگذارى شده حدود 20 

درصد افزایش مى یابد.

رشد 3 درصدى تولید 
در شرکت فولاد تاراز

نسل فردا: مدیر ارشد شرکت فولاد تاراز چهارمحال 
از ارتقاى رکورد تولید ورق گالوانیزه در دى ماه 
سال جارى خبر داد. نادر حسین زاده گفت: على رغم 
محدودیت هاى موجود در تأمین مواد اولیه موردنیاز، 
شرکت فولاد تاراز چهارمحال به همت کارکنان 
توانمند و زحمتکش و دلسوز خود توانست تولید 
ماهانه خود را نسبت به رکورد قبل که در آذرماه سال 
98 ثبت شده بود، به میزان سه درصد ارتقا دهد 
و با تولید 18 هزار و 549 تن رکورد ماهانه جدیدى 
ثبت کند. وى افزود: این شرکت در صورت در اختیار 
داشتن کلاف گرم و کلاف سرد (خام) توانایى 
افزایش تولید محصول گالوانیزه در ماه هاى آینده 
را خواهند داشت. حسین زاده کسب این موفقیت ر 
ا مرهون هماهنگى و برنامه ریزى دقیق و تلاش هاى 
شبانه روزى کارکنان بخش هاى تولید و تعمیرات و 

تمامى واحدهاى پشتیبانى شرکت دانست.

هم پوشانى دولت و مجلس نیاز 
اداره بازار فولاد است

 ایرنا: مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان در حوزه 
صنعت فولاد گفت: امروز هم پوشانى دولت و مجلس 
شوراى اسلامى نقش بسزایى در کنترل بازارها، 
به ویژه فولاد کشور داشته و فعالان این عرصه هم به 
این مهم نیاز دارند. بهراد منتظرى در حاشیه بیست 
و پنجمین نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمى در جمع خبرنگاران توضیح داد: اکنون 
شرایط بازار فولاد به گونه اى است که واسطه ها از این 
عرصه خارج شده اند و تولیدکننده از اختلاف نرخ در 
بازار برخوردار مى شود. وى خاطرنشان کرد: اکنون 
فولاد کشور به توان تولید 30 میلیون تنى رسیده 
که با توجه به پوشش تقاضاى داخلى که 15 میلیون 
تن برآورد مى شود، بقیه قابلیت صادرات دارند. به 
گفته منتظرى، تقاضاى بازار داخلى فولاد هم روند 
افزایشى به خود گرفته که از جمله مصرف کنندگان 
شاخص خودروسازان و تولید کنندگان لوازم خانگى 

به حساب مى آیند.

کوتاه از فولاد
تأکید شهردار سفیددشت بر تعامل بیشتر با شرکت ورق خودروفولادمبارکه بزرگ ترین تولیدکننده آهن اسفنجى در جهان

نسل فردا: فولادمبارکه به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده فولاد در ایران در سال هاى اخیر دستاوردهاى زیادى داشته، به طورى که 
در شرایط کنونى فولاد مبارکه 20 درصد از سهم بازار ورق هاى فولادى تخت در منطقه را در اختیار دارد و با ظرفیت تولید حدود 
4/11 میلیون تن آهن اسفنجى در صدر بزرگ ترین تولیدکننده هاى آهن اسفنجى در جهان قرار دارد که با در نظر گرفتن بازار تمام 
محصولات این شرکت ارزش بازار آن به بیش از 250000 میلیارد تومان مى رسد. در واقع شرکت فولادمبارکه نه تنها در صنعت فولاد 
بلکه در اقتصاد هم نقش موثرى دارد، به گونه اى که هم اکنون سهم یک درصدى در تولید ناخالص داخلى کشور و سهم 5 درصدى 
در تولید ناخالص داخلى بخش صنعت دارد. همچنین این شرکت براى 350 هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد 

کرده است.

شهردار و اعضاى شوراى شهر سفیددشت ضمن بازدید از خطوط تولید شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى در دیدار با میرزایى، 
مدیرعامل شرکت ورق خودرو، بر لزوم و اهمیت همگرایى و تعامل بیشتر بین شرکت ورق خودرو و منطقه تأکید کردند. در این دیدار، 
رئیس شوراى شهر سفیددشت انتصاب وحید میرزایى مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى را تبریک گفت و اظهار 
داشت: رشد و توسعه بخش صنعت و هم جوارى با شهر سفیددشت، بلوغ، توسعه و اشتغال این شهر را در منطقه به دنبال دارد. وى نگرش 
توسعه گرایانه این شرکت را گامى مؤثر در تحقق اهداف کلان منطقه توصیف کرد و افزود: وجود این دیدگاه موردپسند در جامعه، نشانه 
حرکتى مغتنم و تعامل فزاینده صنعت و جامعه است. در این بازدید، وحید میرزایى، مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى 

نیز افزود: امیدواریم با توسعه همکارى ها و تعامل مثبت و سازنده، در خدمت جامعه باشیم و در این مسیر گام هاى مثبتى برداریم.

رئیس واحد تروپرسس فولادمبارکه:

 (MPT) نسل فردا: واحد متالورژى و روش هاى تولید
یکى از واحدهاى مهندسى شاخص در مجتمع 
فولادمبارکه است که داراى دانش فنى به روز در شناخت 
استانداردهاى بین المللى محصولات تخت فولادى و 
تکنولوژى تولید محصولات است و با طراحى و تولید 
فولادهاى ویژه و داراى ارزش افزوده بالا، در مسیر 
توسعه سبد محصولات فولادمبارکه و خلق ثروت براى 
سهام داران گام برمى دارد. در همین زمینه، با علیرضا 
مولوى زاده، رئیس تروپرسس شرکت فولادمبارکه 

گفت وگو کرده که ماحصل آن را در ادامه مى خوانید.
لطفا نحوه فعالیت واحد متالورژى و 
روش هاى تولید (MPT) را توضیح بدهید.
واحد متالورژى و روش هاى تولید (MPT)، از دو 
زیرمجموعه تروپرسس (TPR) و استاندارد و کنترل 
فنى (TSC) تشکیل شده است. جنبه هاى متالورژیکى 
فعالیت هاى واحد MPT در بخش TPR متمرکز شده 
و از آنجا که تغییرات متالورژیکى و مشخصه هاى تولید 
داراى بار مالى است و بر قیمت تمام شده محصول تأثیر 
مى گذارد، جنبه هاى مالى این اقدامات توسط بخش 
TSC رصد و کنترل هزینه مى گردد تا بهینه ترین 

شرایط از نظر متالورژیکى و اقتصادى حاصل شود.
 گریدهاى تجارى سازى شده چیست و 

مشخصه هاى آن چگونه است؟
کلیه گریدهاى تجارى سازى شده براساس 
استانداردهاى بین المللى است و مشخصه هاى آن ها 
(نظیر ابعاد، کیفیت سطح و...) در کتابچه توان تولید 
(SPM) آمده است که با استفاده از آن، مشخصه هاى 
قابل تولید تعیین مى شود. با توجه به مکانیزه بودن 
فرایند، ثبت و پیرایش سفارش انجام مى شود. در ابتدا، 

نیازمندى هاى فنى مشترى به لحاظ گرید فولادى، 
ابعاد، کاربرد محصول نهایى، تناژ و تلرانس ها از طریق 
بازاریاب فروش در سیستم پذیرش سفارش ها وارد 
مى شود و در مرحله پیرایش سفارش، تبدیل و تکمیل 
اطلاعات درخواستى مشترى انجام مى گیرد. در مرحله 
بعد، کلیه پارامترها و مشخصه هاى عملیاتى موردنیاز 
واحدهاى تولیدى، کنترل کیفى و آزمایشگاه در برنامه 
کارى درج و سفارش در صف تولید قرار مى گیرد. کلیه 
واحدهاى تولیدى موظف اند که بر اساس مشخصه هاى 

فنى درج شده در برنامه کارى اقدام به تولید کنند.

به درخواست ها و سفارش هایى که 
تاکنون سابقه تولید آن ها وجود نداشته 

چگونه پاسخ مى دهید؟
در میان سفارش هاى مشتریان، درخواست هایى 
وجود دارد که از نظر گرید تجارى یا ابعاد سابقه تولید 
آن ها در فولادمبارکه وجود ندارد. تصمیم گیرى 
در مورد قابلیت تولید هریک از این سفارش ها 
نیز از وظایف واحد MPT است. جهت اطمینان از 
امکان پذیرى تولید این گونه سفارش ها، لازم است 
توان تولید خطوط بررسى و پارامترهاى تولیدى جدید 

طراحى  شود. کارشناسان واحد MPT در طراحى 
پارامترهاى تولید گریدهاى جدید از آزمون هاى 
آزمایشگاهى، نرم افزارهاى شبیه سازى ترمودینامیکى 
و ترمومکانیکال و نیز شبیه سازى فیزیکى فرایندهاى 
تولید در مقیاس آزمایشگاهى بهره مى گیرند. به این 
ترتیب، آزمون وخطاى تولید آزمایشى به حداقل ممکن 
مى رسد. پس از طى این مراحل، ارسال کارت ساخت و 
طراحى داده مناسب صورت مى گیرد. نهایتا پس از اخذ 
تأیید نواحى تولیدى، سفارش هاى آزمایشى ثبت و 

تولید با تناژ محدود انجام مى شود. 

خلق ثروت براى سهام داران و ذى نفعان با توسعه سبد محصولات

کلیه گریدهاى تجارى سازى شده 
براساس استانداردهاى بین المللى 
است و مشخصه هاى آن ها  در کتابچه 
توان تولید (SPM) آمده است که 
با استفاده از آن، مشخصه هاى 

قابل تولید تعیین مى شود

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

فرماندارسمنان گفت:  حسین بابامحمدى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net آیت اله رئیسى ریاست

قوه قضائیه دستور تأسیس 
شعب تخصصى قضایى با موضوع تجارى و اقتصادى دادند تا از طریق این 
شعب از خبرگان این حوزه ها استفاده شود و در مراجع قضایى هم با دقت 
وسرعت به پرونده هاى جارى و اقتصادى بنگاه هاى تولیدى درجهت کمک 

و مساعدت به تولید رسیدگى شود.
مهندس نادر فخرى با اشاره به سفر آیت اله رئیسى به استان سمنان اظهار 
داشت: این سفر یکى از سفر هاى ماندگار و ارزشمند براى مردم استان 
و شهرستان سمنان بود البته بیانات و اقدامات آیت اله رئیسى از زمان 

حضورش در دستگاه قضا، بارقه امیدى در دل مردم ایجاد کرده است.
وى افزود: از سه ماه قبل که زمزمه حضور آیت اله رئیسى در سمنان مطرح 
شد، شهروندان استان واکنش و اشتیاق وافرى از خود نشان دادند چرا که 
اقدامات رئیس قوه قضائیه در بحث مبارزه با فساد و اجراى عدالت مورد 

اقبال مردم کل ایران و سمنان قرار گرفته است.
فرماندار سمنان با بیان اینکه اصلاحات داخلى و برخورد با فساد و رفع 
موانع کارفرآینان و سرمایه گذاران، از سوى رئیس دستگاه قضا نیز به نوبه 
خود جاى تقدیر دارد، عنوان کرد: اقدامات آیت اله رئیسى باعث افزایش 
سرمایه گذارى و امید کارآفرینان و سرمایه گذاران شده است؛ تولید رونق 

گرفته و بنگاه هاى راکد مجدداً به عرصه اقتصادى بازگشته اند.
فخرى اضافه کرد: آیت اله رئیسى در سفر خود به استان سمنان، چند جلسه 
حضورى یا وبینارى با مدیران دستگاه هاى اجرایى و همچنین مجموعه 

همکاران خود در دستگاه قضایى و زیر مجموعه آن داشتند.
فرماندار سمنان اضافه کرد: آیت اله رئیسى در سخنان خود در شوراى ادارى 
استان، سیاست ها و برنامه هاى حوزه قضایى را مطرح کردند و همچنین 
به سخنان حاضران نیز گوش دادند که در این جلسه گزارشات مهمى از 

آخرین وضعیت حوزه هاى مختلف استان نیز مطرح شد.
وى افزود: یک خواسته دیرینه و مطالبه قدیمى مردم، در رابطه با تبدیل 
زندان سمنان به یک مرکز فرهنگى بود که آیت اله رئیسى قول انجام این 
مهم را داده و از این مرکز بازدید کردند که پیرو این دستور، شهردارى کار 

عملیات اجرایى تغییر کاربرى آن مجموعه را آغاز کرده است.
فخرى تأکید کرد: آیت اله رئیسى در سخنان خود در جلسات برگزار شده در 
شهر سمنان، درباره انواع فساد و نحوه برخورد با آن توصیه ها و تذکراتى به 
مدیران اجرایى داشتند تا مدیران اجرایى دستگاه ها خود مراقبتى و مبارزه 

با این پدیده را دستور کار خود قرار دهند.
وى گفت: آیت اله رئیسى دستور تأسیس شعب تخصصى قضایى با موضوع 
تجارى و اقتصادى دادند تا از طریق این شعب از خبرگان این حوزه ها 
استفاده شود و در مراجع قضایى هم با دقت و سرعت به پرونده هاى 
جارى و اقتصادى بنگاه هاى تولیدى  در جهت کمک و مساعدت به تولید 

رسیدگى شود.
فخرى اضافه کرد: آیت اله رئیسى در این سفر استانى خود به کرات توصیه 
کردند از تملک اموال شرکت ها و کارخانجات تا حد توان خوددارى شود 
تا به هیچ عنوان تولید متوقف نشود و مسئولان اجرایى و قضایى همراهى 

خوبى با کارآفرینان و سرمایه گذاران داشته باشند.

فرماندار از دستور رئیس قوه قضائیه مبنى بر تأسیس شعب قضایى اقتصادى در سفر به سمنان خبر داد:

بهره گیرى از ظرفیت خبرگان جهت تسریع و تسهیل

نسل فردا: معاون امور معادن شرکت فولادمبارکه با حضور در کنفرانس آنلاین معدن 24 گفت: ایران یک 
کشور معدنى است و بیش از پیش باید براى مباحث اکتشاف وقت صرف شود و در این زمینه تبادل نظر 
انجام گیرد. به گزارش ایراسین، محمد یاسر طیب نیا در ادامه با اشاره به جدى بودن بحران تأمین مواد 
اولیه خاطرنشان کرد: بخش خصوصى توان انجام اکتشاف را دارد، اما باید انگیزه براى آن  ایجاد شود. 
همچنین مساوات در ارائه فرصت هاى معدنى با عدالت در این زمینه جایگزین نشود. به گفته وى، 
شرکت هاى معدنى بزرگ باید براى سرمایه گذارى در اکتشاف معادن ترغیب و حتى مکلف شوند. معاون 
امور معادن شرکت فولادمبارکه عمده ذخایر معدنى را در محدوده عمق 500 تا 1000 مترى ارزیابى کرد 
و این موضوع را نشان از اهمیت اکتشافات عمقى دانست. طیب نیا با اشاره به سرمایه گذارى 7 میلیارد 
دلارى کشور استرالیا در سال 2012 براى بیش از 10 میلیون متر حفارى گفت: در سال 2016 نیز در 
این کشور 8 میلیون متر حفارى باکیفیت انجام شده است. در سال 2017 در کشور چین نیز 5 میلیون 

متر حفارى انجام شده، اما متأسفانه اعداد مربوط به حفارى در ایران با این اعداد قابل مقایسه نیست.

معاون امور معادن شرکت فولادمبارکه اصفهان:

شرکت هاى معدنى بزرگ به سرمایه گذارى 
در توسعه اکتشافات مکلف شوند

معدن

لباق هجوت شرهودنان رگایم آای می دادین اب 
وقفمد شدن دمارک سانشییا وخد نکمم 
اتس شام هب ونعان رجمم شهتخان دیوش؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

تیاس تبث آیهگ فمقودی : 
agahinaslefarda.ir

 آیهگ دوعت از دماهساران تکرش رفارگد آابن رفوش اکلای اپریس
 یماهس) اخص( تبث دشه هب امشره تبث 568094 و هسانش یلم 14009564248

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی خاص( دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 1399/11/18 راس ساعت 
10:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در تهران، محله ستارخان، خیابان پردیس، پردیس 5، پلاک 64 

طبقه اول واحد غربی کدپستی 1454683114 تشکیل می گردد حضور یابند.
دوتسر هسلج:

1- تعیین اعضاء هیئت مدیره
2- تعیین سمت مدیران

3- تعیین دارندگان حق امضا

 آیهگ دوعت از دماهساران تکرش رفارگد آابن رفوش اکلای اپریس 
یماهس) اخص( تبث دشه هب امشره تبث 568094 و هسانش یلم 14009564248
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی 
خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 
1399/11/18 راس ساعت 09:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در تهران، 
محله ستارخان، خیابان پردیس، پردیس 5، پلاک 64 طبقه اول واحد غربی کدپستی 

1454683114 تشکیل می گردد حضور یابند.
دوتسر هسلج: 

تئیه ریدمه1- افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده تئیه ریدمه

آیهگ دیدجت هصقانم یاه یمومع کی هلحرم ای
تبون اول

 

تکرش وتزعی رینوی ربق ااتسن اشنامرکه در رظن دارد رپوژه یاه رشموهح ذلی را از قیرط هصقانم یمومع هب اکنامیپر واذگار دیامن. ذلا اکنامیپران وادج تیحلاص و دارای رهبت رینو از 
اعموتن همانرب ریزی و اظنرت راربهدی رتسای وهمجری یم وتادنن تهج درتفای اانسد هصقانم سپ از درج انی آیهگ در روزهمان هب دمت 5 روز اکری هب هناماس دتاراکت ارتکلویکین 
دوتل اتس)د( هب آدرس www.setadiran.ir رماهعج دنیامن. لازم هب ذرک اتس زگرباری هصقانم یاه وفق از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلویکین دوتل ااجنم یم ریذپد. ذلا هیلک 
رمالح زگرباری هصقانم از درتفای اانسد ات اراهی اهنشیپد هصقانم رگان و ابزییاشگ تکاپ اه از انی قیرط ااجنم وخاده دش و لازم اتس هصقانم رگان در وصرت دعم تیوضع یلبق، 

رمالح تبث انم در تیاس وکذمر و درتفای ایاضم ارتکلویکین تهج تکرش در هصقانم را ققحم اسزدن.

امشره 
غلبم ربآورد اوهیل رشح هصقانمهصقانم

)رایل(
غلبم نیمضت تکرش 

در هصقانم )رایل(

99/41-1
الاصح و هنیهب 30100 رتم اشفر فیعض وهایی یمیس هب لباک وخددهگنار، الاصح 
و هنیهب 2900 رتم هکبش اشفر طسوتم وهایی و الاصح و هنیهب 17 داگتسه تسپ 
وتزعی واعق در اومر ربق یلامش اشنامرکه )از لحم اابتعرات دایلخ شهاک افلتت(

16/548/397/899947/000/000

الاصح و هنیهب هکبش وتزعی ربق یرهش اتسرهشن رغنلایگب از لحم اابتعرات 99/43-1
7/961/530/216623/100/000شهاک افلتت اسل 99 )دا(یلخ

وتضاحیت:
- ونع نیمضت تکرش در هصقانم تنامض) همان یکناب، ای وارزی وهج دقن و ... هب رشح دنمرج در اانسد (هصقانم

- تلهم و مکان یلستم اهنشیپد:  ات تعاس 12/30 روز هبنش ومرخ 1399/11/25، هناماس اتسد و لیوحت تکاپ افل هب دهناخریب تکرش
- زامن و مکان ابزییاشگ اکاپت:  تعاس 13:30 روز هبنش ومرخ 1399/11/25 ااتق رفنکاسن تکرش از قیرط هناماس اتسد

- هب اهنشیپدیاه دقاف رپسده، رپسده دخموش، رپسده یاه رتمک از زیمان رقمر، کچ یصخش و ریاظن آن مطاقل بیترت ارث داده وخناده دش.
- هب اهنشیپدیاه دقاف ااضمء، رشموط، دخموش و اهنشیپدایت هک دعب از ااضقنء دمت رقمر در اانسد هصقانم والص یم وشد مطاقل بیترت ارث داده وخناده دش.

- ریاس ااعلاطت و اییزجت هطوبرم در اانسد هصقانم دنمرج اتس.
- تهج بسک ااعلاطت رتشیب اب امشره نفلت یاه 38255575-083 امتس لصاح دییامن.

روابط یمومع
تکرش وتزعی رینوی ربق ااتسن اشنامرکه

 آیهگ دوعت هب هسلج عمجم یمومع وفق ااعلده هب وطر اعدی
 و عمجم یمومع اعدی هنایلاس و ابحاصن اهسم

تکرش نسگ گچ اشکر ابلا یماهس) اخص( هب امشره تبث 18612 و هسانش یلم 10861050259
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضا هیئت مدیره شرکت سنگ گچ کشار بالا )سهامی خاص( می رساند که 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 10 صبح و مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به 
98/12/29 شرکت  در تاریخ 99/11/20 راس ساعت 12 ظهر در محل شرکت واقع در بندرعباس تشکیل می گردد. 

دوتسر هسلج:
- انتخاب مدیران و بازرسان شرکت

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص ترازنامه و صورت های مالی
- تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 98/12/29

اعدل یعرم  - رییس تئیه ریدمه- تغییر روزنامه رسمی

لباق هجوت شرهودنان رگایم آای می دادین اب 
وقفمد شدن دمارک سانشییا وخد نکمم 
اتس شام هب ونعان رجمم شهتخان دیوش؟
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بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی خاص( دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 1399/11/18 راس ساعت 
10:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در تهران، محله ستارخان، خیابان پردیس، پردیس 5، پلاک 64 

طبقه اول واحد غربی کدپستی 1454683114 تشکیل می گردد حضور یابند.
دوتسر هسلج:

1- تعیین اعضاء هیئت مدیره
2- تعیین سمت مدیران

3- تعیین دارندگان حق امضا

 آیهگ دوعت از دماهساران تکرش رفارگد آابن رفوش اکلای اپریس 
یماهس) اخص( تبث دشه هب امشره تبث 568094 و هسانش یلم 14009564248
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراگرد آبان فروش کالای پارسی )سهامی 
خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 
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 آیهگ دوعت هب هسلج عمجم یمومع وفق ااعلده هب وطر اعدی
 و عمجم یمومع اعدی هنایلاس و ابحاصن اهسم

تکرش نسگ گچ اشکر ابلا یماهس) اخص( هب امشره تبث 18612 و هسانش یلم 10861050259
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضا هیئت مدیره شرکت سنگ گچ کشار بالا )سهامی خاص( می رساند که 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 10 صبح و مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به 
98/12/29 شرکت  در تاریخ 99/11/20 راس ساعت 12 ظهر در محل شرکت واقع در بندرعباس تشکیل می گردد. 

دوتسر هسلج:
- انتخاب مدیران و بازرسان شرکت

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص ترازنامه و صورت های مالی
- تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 98/12/29

اعدل یعرم  - رییس تئیه ریدمه- تغییر روزنامه رسمی

نوبت دوم


